
Číslo jednací: 209 C 70/2013-97 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Kunzová.  
 
 

USNESENÍ 
(anonymizovaný opis) 

Okresní soud v Bruntále - pobočka v Krnově rozhodl samosoudkyní Mgr. Evou Daříčkovou ve 
věci 

žalobce: [osobní údaje žalobce] 

proti 

žalovanému: [osobní údaje žalovaného] 

naposledy místem podnikání [adresa žalovaného], 

o zaplacení částky [částka] s příslušenstvím 

takto: 

I. V řízení, které bylo přerušeno usnesením zdejšího soudu ze dne 22. 11. 2013, č. j. 
209 C 70/2013-24 se pokračuje, když pominuly důvody, pro které bylo řízení přerušeno. 

II. Řízení se zastavuje. 

III. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 

Odůvodnění: 

Žalovaný [celé jméno žalovaného] zemřel po zahájení řízení. Soud proto usnesením ze dne 22. 11. 
2013 č. j. 209 C 70/2013-24 řízení přerušil do pravomocného skončení řízení o pozůstalosti po 
žalovaném, vedeném u Okresního soudu v Bruntále pod sp. zn. [spisová značka]. 

Usnesením Okresního soudu v Bruntále ze dne 13. 12. 2022, č. j. [číslo jednací], které nabylo právní 
moci dne [datum], bylo dědické řízení žalovaného skončeno s tím, že po likvidaci dědictví 
žalovaného, pohledávky, které nebyly při likvidaci dědictví uspokojeny, zanikly (podle § 175t odst. 
2 občanského soudního řádu, platného a účinného ke dni úmrtí zůstavitele, tj. ke dni [datum]). 

S ohledem na výše uvedené a na skutečnost, že není právní nástupce žalovaného, se kterým by bylo 
možné v tomto řízení pokračovat, soud řízení zastavil dle § 107 odst. 2, 5 občanského soudního 
řádu. 

Dle ustanovení § 146 odst. 1 písm. b) o. s. ř., nemá žádný z účastníků právo na náhradu nákladů 
řízení podle jeho výsledku, jestliže řízení bylo zastaveno. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení, písemně, ve dvou 
vyhotoveních ke Krajskému soudu v Ostravě prostřednictvím soudu podepsaného. 

Krnov 17. února 2023 

Mgr. Eva Daříčková v. r.  
samosoudkyně 




